Приложение № 8
к Постановлению 

Местной Администрации 

МО Невская застава 

№09-п  от  30 марта  2021г
ОТЧЕТ  О РЕАЛИЗАЦИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, по сохранению местных традиций и обрядов» 

за 2020 год
	№

п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя
	Уровень финансирования реализации программы (%)(Уф)

	
	
	
	Плановый объём финансовых ресурсов на 2020 год (Фп)
	Фактический объём финансовых ресурсов, направленных на реализацию программы (Фф))
	

	1
	Участие в организации и проведении праздничных мероприятий, посвященных "Дню Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (вручение подарков, книг, коробок конфет) -всего
	Тыс. руб.
	2250,0
	2250,0
	100,0%

	2
	Участие в организации  и проведении   мероприятий, посвященных "Дню знаний" (вручение подарков) всего:
	Тыс. руб.
	585,0
	585,0
	100%

	3
	Участие в организации  и проведении   мероприятий, посвященных "Международному дню пожилых людей" (вручение подарков)- всего
	Тыс. руб.
	375,0
	375,0
	100%

	4
	Участие в организации   и проведении   мероприятий, посвященных "Международному дню инвалидов " (вручение подарков) - всего
	Тыс. руб.
	375,0
	375,0
	100,0%

	5
	Участие в организации  и проведении мероприятий по празднованию  наступающего Нового года (вручение сладких  подарков)  - всего 
	Тыс. руб.
	600,0
	600,0
	100%

	6.
	Приобретение и вручение подарков юбилярам, проживающим на территории МО Невская застава
	Тыс. руб.
	240,0
	240,0
	100,0

	7.
	Удельный вес населения муниципального образования, принявшего в 2020 году  участие в Программе
	%
	
	
	13,1%

	8.
	Количество средств, затраченных на 1 жителя муниципального образования
	руб.
	133,0
	133,0
	100,0

	
	Итого по программе
	Тыс. руб.
	4425,0
	4425,0
	100%


